
          

                                                                                              Parczew, dnia 22.08.2011r.

fax Zamówień Publicznych: 83/355-21-13

Nr sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/7/5/2011
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na informatyzację SPZOZ w Parczewie i zakup sprzętu 
komputerowego i sieciowego, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej dnia 
03.08.2011r nr 2011/S 147-244475

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
W  związku  z  prośbami  o  wyjaśnienie  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia, 

działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela 
odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść  niniejszego  wyjaśnienia,  bez  ujawniania  źródła  zapytania,  przesyła  się  wszystkim 
Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się 
na stronie internetowej Zamawiającego.

Odpowiedź do pytania nr 1
Zamawiający  informuje,  iż  aktualnie  pracującym  systemem  PACS/RIS  jest  system  ArPACS  firmy 
Synektik S.A.

Odpowiedź do pytania nr 2
Zamawiający oczekuje iż dostarczone licencje dla systemu PACS/RIS spełniają wymagania określone w 
załączniku nr 2 i w projekcie umowy do SIWZ.

Odpowiedź do pytania nr 3
Zamawiający  wymaga  rozbudowy  obecnie  pracującego  systemu  PACS/RIS  zgodnie 
z funkcjonalnościami określonymi w załączniku nr 2 do SIWZ. Jednocześnie Zamawiający oświadcza iż 
aktualnie  pracujący  system  wspomaga  zarządzanie  posiadanymi  przez  Zamawiającego  aparatami 
diagnostycznymi, a oczekiwana rozbudowa systemu będzie miała na celu integrację pełnego obiegu 
informacji pomiędzy systemami PACS/RIS/HIS.

Odpowiedź do pytania nr 4
Zamawiający informuje, iż obecnie pracujący system PACS/RIS oparty został o architekturę systemową 
w  technologii  klient-serwer  z  funckjonalnościami  wykorzystującymi  przeglądarki  www  (dystrybucja 
obrazów).  Zamawiający  oczekuje  rozbudowy  systemu  zgodnie  z wymaganiami  określonymi 
w załączniku nr 2 do SIWZ.

Odpowiedź do pytania nr 5
Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Podpisała:

                                                                                              Z-ca Dyrektora 
                                                                                  d/s Zarządzania i Marketingu

                                                                                           inż. Maria Gadomska
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